

Metaview ApS


Dronningens Tværgade 7, 2., 1302 København K

CVR-nr. 33 76 90 08

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020.



Jacob Gade Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Metaview ApS
Dronningens Tværgade 7, 2.
1302 København K

CVR-nr.: 33 76 90 08
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jacob Gade Lorentzen, direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.124.055 kr. mod 3.503.703 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299.790 kr. mod 1.005.350 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det vurderes, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.124.055 | 3.503.703 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.711.581 | -2.160.797 |
| Driftsresultat | 412.474 | 1.342.906 |
| Andre finansielle indtægter | 3.680 | 60 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -23.172 | -39.076 |
| Resultat før skat | 392.982 | 1.303.890 |
| Skat af årets resultat | -93.192 | -298.540 |
| Årets resultat | 299.790 | 1.005.350 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.700.000 |
| Overføres til overført resultat | 299.790 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -694.650 |
| Disponeret i alt | 299.790 | 1.005.350 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 690.653 | 2.006.782 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 27.554 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 100.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 38.140 | 44.617 |
| Tilgodehavender i alt | <u>728.793</u> | <u>2.178.953</u> |
| Likvide beholdninger | <u>190.717</u> | <u>789.255</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>919.510</u> | <u>2.968.208</u> |
| Aktiver i alt | <u>919.510</u> | <u>2.968.208</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|--|-----------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 120.000 | 80.000 |
| | Overført resultat | 299.735 | 39.945 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.700.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>419.735</u> | <u>1.819.945</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 2 | Selskabsskat | 34.192 | 211.540 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>34.192</u> | <u>211.540</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.420 | 776.692 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 113.260 | 0 |
| | Selskabsskat | 124.540 | 0 |
| | Anden gæld | 202.363 | 160.031 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>465.583</u> | <u>936.723</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>499.775</u> | <u>1.148.263</u> |
| | Passiver i alt | <u>919.510</u> | <u>2.968.208</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 80.000 | 39.945 | 1.700.000 | 1.819.945 |
| Kontant kapitaludvidelse | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.700.000 | -1.700.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 299.790 | 0 | 299.790 |
| Overført til overført resultat | 0 | -40.000 | 0 | -40.000 |
| | 120.000 | 299.735 | 0 | 419.735 |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.497.728 | 1.847.917 |
| Pensioner | 200.000 | 300.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.853 | 12.880 |
| | <u>1.711.581</u> | <u>2.160.797</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Selskabsskat | | |
| Langfristet del af selskabsskat | 34.192 | 211.540 |
| | <u>34.192</u> | <u>211.540</u> |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020. | | |